
Zarządzenie Nr 0050.17.2025 Wójta Gminy Domaradz z dnia 9 kwietnia 2025 roku w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy

Zarządzenie Nr 0050.17.2025 Wójta Gminy Domaradz z dnia 9 kwietnia 2025 roku w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy

Na podstawie art. 63 ust. 14 – 17 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenie MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r., poz. 1428), zarządzam co następuje:
 
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana
Pawła II w Baryczy.
 
§ 2. W skład komisji wchodzą:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:1.

Pan Stanisław Gierula
Pani Natalia Bober
Pani Katarzyna Wójcik

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:1.

Pani Barbara Dżugan
Pani Justyna Bogaczyk-Zając
Pani Aneta Rosenbaiger

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy:1.

Pani Małgorzata Bogusz
Pani Joanna Sadowska

Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy:1.

Pani Katarzyna Adamska     
Pani Jadwiga Pilch

Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Krośnie:1.

Pan Jan Bałuka – Komisja Międzyzakładowa Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Krośnie

Przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Rada Województwa Podkarpackiego –1.
Przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Brzozowie:

Pani Magdalena Nawłoka – Prezes Oddziału ZNP w Brzozowie
§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Stanisława Gierula.
§ 4. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 


